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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

OrszágcfYütés tl Vráta;z :

Irományszárrs K ( 7 $ o'Q

Érkezett 2017 FEBR.' 0 6.

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani az állami

vagyonról szóló 2007 . évi CVI. törvény 3.§ a) pont, illetve a Kormány tagjai feladat- és

hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 90 . § 14. pont alapján a téma szerint

hatáskörrel rendelkező

Varga Mihály

nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,

Minden hitelkárosult hozzájut az elszámolási törvény szerinti kártérítéshez?

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elszámolási törvény keretében 2015-ben került sor a bankok által tisztességtelenül felszámítot t

összegeknek a hitelkárosultakkal való elszámolására és az okozott kár megtérítésére . Figyelemme l

az érintettek kiemelkedően nagy számára, a ' családonként ' felmerült vagyoni hátrány nem ritká n

jelentős összegére, fontosnak tartom annak vizsgálatát, hogy minden károsult hozzájuthatott-e az ő t

jogosan megillető kártérítéshez .

A fentiekre tekintettel arra kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1) Összesen hány hitelkárosultat érintett az elszámolási törvény ?

2) Közülük hány fő jutott hozzá a kártérítéshez 2017 . január 31-ig?

3) Jutott-e a minisztérium tudomására olyan információ, hogy bizonyos károsultak ne m

jutnak hozzá a kártérítéshez?
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4) Mindenki hozzájut az őt jogosan megillető összeghez vagy van-e olyan hitelkárosult i

kör, amely 2017 . január 31-e után sem fog hozzájutni a kártérítéshez? Ha az utóbb i

igaz, mindez milyen indokokkal magyarázható ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . február 2.

Dr. Szakács László
országgyűlési képviselő (MSZP)
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